
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Elektryczny wózek widłowy 
typu Crossover L25/30/35XE

Bezemisyjna elektryczna
alternatywa dla wózków 
widłowych z silnikiem 
spalinowym

Technologia litowo-jonową

Bardzo dobra widoczność 
masztu i zagnieżdżone profile 
masztu CLARK

Funkcja rampy dla 
bezpieczeństwa na rampach 
i pochyłościach

Elektryczne wózki widłowe 
L25-35XE oparte są na tej samej
niezawodnej i sprawdzonej
platformie, co sprawdzone 
wózki widłowe CLARK 
z silnikiem spalinowym

Ergonomiczny fotel kierowcy
z dużą ilością miejsca na nogi

Opony SE | Obciążenie: 2500/3000/3500 kg
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Modele CLARK Crossover z przyrostkiem „XE” oferują szeroki zakres funkcji, które sprawiają, że te elektryczne 
wózki widłowe są porównywalne z wózkami widłowymi napędzanymi silnikiem spalinowym. Łączą w sobie 
zalety bezemisyjnych napędów elektrycznych z wysoką wydajnością, do której przyzwyczaiły Cię modele 
z silnikami spalinowymi.

Najlepsza ergonomia nawet w wymagających
zastosowaniach zewnętrznych –  
CLARK Raider (L25-35XE)

Co sprawia, że modele CLARK Crossover są tak wyjątkowe?

Elektryczny wózek widłowy typu Crossover
L25/30/35XE Raider

Prześwit z obciążeniem 
pod masztem (m1):

Maksymalna zdolność 
pokonywania wzniesień:
(bez obciążenia)

Rozmiar opony:
Opony przednie (V’’)
Opony tylne (H’’)

Wysokość osłon górnych:

Promień skrętu (Wa) 
i szerokość korytarza
(gałąź) są porównywalne:

Prędkość maksymalna:

135 mm	 135 mm

28,5 %	 21,6%

7,00 x 12

2170 mm	 2170 mm

2340	 2380

19 km/h	 19 km/h

6,00 x 9 4010	 4245

CLARK Raider (L25-35XE) to ekologiczna alterna-
tywa dla wózków widłowych z silnikami spalino-
wymi, bez kompromisów w zakresie wydajności, 
wymiarów i niezawodności. Wyposażony w no-
woczesną technologię litowo-jonową, zapewnia 
długi czas pracy i krótkie przestoje podczas 
ładowania.

Dzięki doskonałej widoczności we wszystkich 
kierunkach, przewidywalnemu prowadzeniu 
i wiodącym w branży masztom firmy CLARK, 
seria L25-35XE jest ekonomiczna i trwała.
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Cechy

Dobra widoczność we 
wszystkich kierunkach
•	 �Sprawdzone, zazębiające się 

szyny masztu zapewniają 
solidną konstrukcję i wąską 
„kolumnę”, aby zmaksymalizo-
wać widoczność.

Funkcja rampy
Funkcja rampy CLARK zapobiega 
niezamierzonemu przyspieszaniu 
lub szybkiemu cofaniu na rampach.

Maksymalna przestrzeń 
na nogi
Wygodne wsiadanie i wysiadanie 
jest gwarantowany dla operatorów 
rozmiarów. Nawet operatorzy o roz-
miarze 6 48 lub większym obuwiu 
ochronnym z dużej przestrzeni na 
nogi i mają wystarczająco dużo 
miejsca do wygodnej pracy. wygod-
nie pracować.

Doskonała przestrzeń 
nad głową  
Osłona górna oferuje dużą 
przestrzeń nad głową, co znacznie 
zwiększa komfort i bezpieczeństwo 
operatora. komfort i bezpieczeń-
stwo operatora.

Duży metalowy stopień
Kierowca wchodzi do do ergono-
micznie zaprojektowanego wnętrza 
przez duży, niski, antypoślizgowy 
stopień.

Mała, ergonomiczna 
kierownica,
Kierownica zapewnia niemęczące 
kierowanie i maksymalizuje prze-
strzeń w kabinie kierowcy.

Oświetlenie LED
Zwiększone bezpieczeństwo dzięki 
dobrze oświetlonemu polu widzenia.

Dodatkowe bezpieczeństwo
Pomarańczowe pasy bezpieczeń-
stwa są dostępne jako opcja. 
Ułatwia to rozpoznanie czy pas 
bezpieczeństwa jest prawidłowo 
zapięty.

Elastyczne zastosowanie w po-
mieszczeniach i na zewnątrz
Dzięki wodoodpornym elementów, 
takich jak stopień ochrony IP54 
(pyłoszczelność i bryzgoszczelność) 
napędu i silnika hydraulicznego. 
(pyłoszczelność i bryzgoszczelność) 
napędu i silnika hydraulicznego, 
możliwe jest bezproblemowe użyt-
kowanie na zewnątrz, nawet przy 
złej pogodzie. złej pogodzie.

Szybka naprawa i konserwacja
Zwiększa to łatwość konserwacji 
konserwacji i skraca czas przesto-
jów. Części zamienne można iden-
tyfikować i zamawiać za pomocą 
wiodącego w branży narzędzia do 
obsługi części zamiennych CLARK 
PARTS PRO PLUS.

Przejrzysta, intuicyjna deska 
rozdzielcza
Raider jest łatwy w obsłudze 
a operator zawsze ma wgląd 
w wydajność wózka. Wszystkie 
wyświetlacze są czytelne, nawet na 
zewnątrz w świetle słonecznym.

Prosta i elastyczna 
opcja ładowania
Złącze ładowania jest znajduje się 
z boku ramy pojazdu, co zapewnia 
wyjątkowo łatwy dostęp. Nawet 
w pojazdach z kabiną nie jest 
konieczne otwieranie drzwi kabiny 
lub maski. Nowo zaprojektowana, 
uszczelniona klapka umożliwia 
szybkie i wygodne ładowanie – bez 
przerywania pracy na jakikolwiek 
czas. przerwać.

Elektryczny wózek widłowy typu Crossover
L25/30/35XE Raider
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Model

Pojemność 
(Ah) kWh

Dane techniczne: Elektryczny wózek widłowy L25/30/35XE

Udźwig:
maks. 3500 kg

przy 500 mm LSA

Podnoszenie:
maks. 7315 mm

Prędkość jazdy:
maks. 19 km/h

Moc silnik napędowy:
16,6 kW

Szerokość wyjściowa:
min. 4010 mm

Moc akumulatora (80 V)
Litowo-jonowy:

230, 346 lub 460 Ah

Elastyczne zasilanie z bezpiecznymi akumulatorami 
litowo-jonowymi

Najwyższej klasy ergonomia dla 
CLARK Raider L25-35XE

Aby zapewnić maksymalną elastyczność, seria CLARK L25XE jest wyposażona 
w dostępne są trzy różne akumulatory litowo-jonowe: 230 Ah, 346 Ah i 460 Ah. 
Wszystkie akumulatory oparte są na bezpiecznej technologii litowo-żelazowo-
fosforanowej (Li-FePO4), która charakteryzuje się wysokim poziomem bezpie-
czeństwa, niezawodności i trwałości. Dostępne są również różne ładowarki, 
w tym pojazd ze zintegrowaną ładowarką pokładową, która umożliwia szybkie 
i elastyczne ładowanie w dowolnym miejscu i czasie. ładowanie w dowolnym 
miejscu i czasie – zarówno w hali, jak i na zewnątrz.

Opcjonalna zintegrowana ładowarka Opcjonalna ładowarka 80 
V i 35 Ah zintegrowana z pojazdem umożliwia elastyczne łado-
wanie w dowolnym momencie. konwencjonalne gniazdo 230 V. 
Jest to idealne rozwiązanie do ładowania pośredniego, ponieważ 
ładowanie można przeprowadzić bezpośrednio w miejscu użyt-
kowania, bez konieczności zabierania pojazdu do stacjonarnej ła-
dowarki. pojazdu do stacjonarnej ładowarki. Jednocześnie nadal 
możliwe jest korzystanie z mocniejszej ładowarki zewnętrznej 
80 V i 100 Ah lub 80 V i 200 Ah, która szybciej w pełni naładuje 
akumulator, zwiększając tym samym jego gotowość do pracy. co 
zwiększa jego gotowość operacyjną.

Seria CLARK Raider została opracowana w celu zmaksymalizowania komfortu operatora 
i umożliwienia Praca bez zmęczenia, nawet podczas długich zmian. Przestronna kabina 
operatora oferuje dużo miejsca, a ergonomicznie zaprojektowany fotel zapewnia wysoki 
poziom komfortu. Dzięki doskonałej widoczności ładunku i otoczenia gwarantowana jest 
bezpieczna i wydajna praca. i wydajną pracę. Inteligentne rozmieszczenie elementów ste-
rujących zmniejsza obciążenie fizyczne kierowcy i umożliwia prostą obsługę bez zbędnych 
ruchów. Fotele CLARK z pełnym zawieszeniem zapewniają również dodatkowy komfort, 
pochłaniając wstrząsy i uderzenia. wibracje na nierównym podłożu, chroniąc w ten sposób 
kierowcę. Te cechy sprawiają, że CLARK Raider jest idealnym wyborem dla wymagających 
środowisk pracy, w których wydajność i ergonomia są najważniejsze. ergonomia zajmują 
centralne miejsce.

Elektryczny wózek widłowy typu Crossover
L25/30/35XE Raider



 

 

 

Nowoczesny wyświetlacz 
dla optymalnego przeglądu

Maksymalne bezpieczeństwo
dzięki systemowi obecności operatora (OPS)

Elektryczne wózki widłowe CLARK L25-35XE są wyposażone w najnowszą technologię akumulatorów lito-
wo-jonowych (Li-Ion) i wyznaczają nowe standardy w zakresie wydajności, niezawodności i łatwości obsługi. 
i łatwości obsługi. Odkryj korzyści dla swojej firmy wynikające z korzystania z naszych elektrycznych wózków 
widłowych z akumulatorami litowo-jonowymi.

Seria Raider jest wyposażona w duży, kolorowy ekran 
LCD o przekątnej 4,3 cala, na którym wyświetlane 
są wszystkie ważne informacje. wyraźnie i zwięźle. 
Menu umożliwia intuicyjną obsługę. Przyciski funk-
cyjne umieszczone po prawej stronie i na dole ekranu 
Wyświetlacz zapewnia prostą i wydajną kontrolę. Do 
celów serwisowych i konserwacyjnych dostępny jest 
obszar chroniony hasłem, do którego dostęp ma tylko 
upoważniony personel. Kierowca może wybrać jeden 
z trzech trybów jazdy – H (High), S (Standard) 
i E (Eco) – aby dostosować charakterystykę  
azdy do sytuacji.

CLARK Raider jest wyposażony w system OPS 
(Operator Presence System), który znacznie zwiększa 
bezpieczeństwo kierowcy i otoczenia.

System monitoruje obecność operatora i automatycz-
nie wyłącza funkcje hydrauliczne i jezdne, 
gdy operator opuszcza fotel.

Funkcja ta zapobiega niezamierzonym ruchom wózka, 
a tym samym zapewnia dodatkową ochronę przed 
wypadkami i obrażeniami. OPS zapewnia, że wózek 
widłowy jest aktywny tylko wtedy, gdy operator 
bezpiecznie siedzi na swoim miejscu i sprawuje 
kontrolę. Zapewnia to płynną i bezpieczną 
pracę wózka widłowego.

Wysoka dostępność dzięki niezwykle 
krótkim czasom ładowania:
Technologia akumulatorów litowo-jonowych 
umożliwia nie tylko szybkie, ale także nie-
zwykle wydajne ładowanie. Dzięki wyjątkowo 
krótkiemu czasowi ładowania elektryczne 
wózki widłowe można szybciej przywrócić do 
pracy. do pracy szybciej. Oznacza to mniej 
przestojów i maksymalną produktywność dla 
Twojej firmy.

Bezobsługowość i dłuższa żywotność:
W porównaniu do konwencjonalnych akumu-
latorów kwasowo-ołowiowych Akumulatory 
litowo-jonowe są rozwiązaniem bezobsługo-
wym. Oznacza to mniej prac konserwacyjnych 
i niższe koszty prac konserwacyjnych i niższe 
koszty operacyjne. Akumulatory litowo-jo-
nowe charakteryzują się również dłuższą 
żywotnością. Inwestujesz więc w zrównowa-
żone rozwiązanie dla swojej firmy.

Idealny do pracy wielozmianowej dzięki 
możliwości pośredniego i szybkiego 
ładowania i szybkiemu ładowaniu:
Nasze elektryczne wózki widłowe z akumula-
torami litowo-jonowymi idealnie nadają się do 
pracy wielozmianowej. wielozmianowej. Dzięki 
możliwości pośredniego i szybkiego ładowania 
akumulatory mogą być elastycznie ładowa-
ne, aby spełnić wymagania wymagających 
operacji. Oznacza to optymalne wykorzystanie 
wózków przemysłowych przez całą dobę.

Nie ma potrzeby wymiany akumulatora:
W przeciwieństwie do konwencjonalnych 
technologii akumulatorowych, akumulatory 
litowojonowe nie wymagają bocznej wymiany 
baterii. bocznej wymiany baterii. To nie tylko 
oszczędza czas, ale także umożliwia bardziej 
efektywne wykorzystanie przestrzeni maga-
zynowej. Nasze elektryczne wózki widłowe 
zostały zaprojektowane z myślą o płynnej 
integracji z procesami roboczymi.

Akumulator litowo-jonowy można wygodnie naładować 
za pomocą otwieranej klapki z boku, bez konieczności 
otwierania pokrywy akumulatora.

Elektryczny wózek widłowy typu Crossover
L25/30/35XE Raider



WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Aby dostosować wózek do indywidualnych warunków pracy, dostępne są następujące opcje:

Fotele kierowcy
Fotel kierowcy jest dostępny 
z zawieszeniem mechanicznym lub 
pneumatycznym. Dostępne są różne 
wersje z pomarańczowym pasem 
bezpieczeństwa, pomarańczowymi 
pasami bezpieczeństwa, boczny-
mi pałąkami bezpieczeństwa lub 
podłokietnikami.

Funkcje hydrauliczne
Istnieje możliwość dodania dodat-
kowych funkcji do obsługi różnych 
osprzętów.

Niebieskie światła 
ostrzegawcze LED
Niebieskie światła ostrzegawcze 
LED zapewniają wizualne ostrzeże-
nie dla obu kierunków jazdy.

Pozycjonery wideł z funkcją 
przesuwu bocznego
Jeśli szerokość ładunku często 
się zmienia, pozycjonery wideł 
CLARK pozycjonery wideł CLARK są 
dobrym wyborem dla zwiększenia 
przeładunku. Posiadają one również 
oddzielny przesuw boczny.

Zintegrowana ładowarka
Zintegrowana ładowarka 80 V 
i 40 Ah umożliwia elastyczne 
ładowanie z dowolnego konwencjo-
nalnego gniazda 230 V.

Elektryczny wózek widłowy typu Crossover
L25/30/35XE Raider



  

  

GLOBAL
OBECNOŚĆ
Produkty CLARK są
wykorzystywane 
na całym świecie.

KOMPLEKSOWA SIECI
DEALERÓW
Ponad 550 partnerów handlowych 
i dystrybucyjnych w ponad 90 krajach 
zapewnia wysoką dostępność naszych 
produktów i usług.

DOSKONAŁA
JAKOŚĆ
CLARK jest prekursorem w zakresie 
wysokich standardów jakości 
i innowacyjnych rozwiązań 
produktowych.

NIEZAWODNE SERWIS 
CZĘŚCI ZAMIENNYCH
	 �Ponad 120 000 pozycji w naszym 

centrum części zamiennych 
w Duisburgu w Duisburgu 
w Niemczech.

Zeppelin Polska Sp. z o.o. 
Kajetany, ul. Klonowa 10, 05-830 Nadarzyn; 
tel. +48 22 566 47 00, +48 22 566 47 11; fax + 48 22 566 47 36
www.zeppelin.pl

L25-35XE 
Wydrukowano w Niemczech
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